nos praedictas concessiones nostras ex causis aliquibus revocare, ne talis revocatio dici possit dictis 
mercatoribus vel burgensibus, seu eorum heredibus ant successoribus captiosa, volumus et con-

cedimus quod dictae concéssiones nostrae per unum annuin continuum, a tempore quo dictam 
revocationem ipsis mercatoribus et burgensibus aut heredibus vel successoribus suis praedictis 

intimari fecerimus, in suo robore perseverent. In cujus rei testimonium lias luteras nostras fieri 

fecimus patentes. Datum apud Antwerpiam, decimo octavo die Augusti, anno regni nostri duode-

cimo. 

Recueil d'A-T,inio, 11, foI. 147, recto. 

CLXXVI. 

Le roi d'Angleterre, comme vicaire-g e'ne'ral de l'empire, requiert le duc 
de Brabant avec ses gens de guerre, afin de marcher contre le roi de 
Franco. 

ÀACve's j  1t20 noveinbie 138. 

EOWAROtJS, rex Angliae, doininus Hiberniae et dux Aquitaniae, ac sacri Romani imperii per to-
tam Alemanniam et Germaniam ac universas et singulas earum provincias sive partes vicarius ge-
neralis, indicat Johanni, cluci Brabantiae, quod disposuit esse personaliter cum exercitu valido 
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inter Mointz et Byns lin  ilannonia, die Veneris proximo, ante festum beati Thomae apostoli, citatque 
tiucem, quaienus ad dictos diem et locum, cum ea qua poterit hominum armatorum muititudine., 
accedat, secum ulterius in manu forti profecturus, pro recuperatione locorum, bonorum et jurium 
ipsius imperii, tam in Flandria et comitatu Cameracerisi ac in Burgundia, quam alibi, per dominum 
Philippum de Valesio, qui se dixit rcgemFranciae, et alios deteistorum. ]Jatum apud Antwerpiam, 
xx die Novembris, anno regni domini Ludovici imperatoris vicesimo quarto, imperii vero sui unde-

cimo. 

Grand index chronologique de VAN IIECRCK, où il est dit que cette 
pièce se trouve en original parmi les chartes de Brabant, arm. 7, 
infra; !ae sur laquelle est écrit Engieerro, marquée H. 

CLXXVII. 

Supple'ment à la keure de Bruelles, arrtte' par le magistrat de cette ville,. 
pour le terme de cinq ans et sous le consentement du duc. 

Le 31 décembre 1338. 

Alien den ghenen die dese letteren zien zelen ocht horen lesen, scepenen, raet ende de ghemeine 
.stad van Bruecelle, saiuut ende keinesse der 'waerheit, cont si allen ende yegheiiken dat wi ane-
ghezien ghemeinen orbore, profijt, pays, raste ende vrede der vorseide stat van Brueceile, met 
ghemeinen acorde, eendrachtecheiden ende met ripen rade der vorseide stad, ghemaect, gheordi-
neert hebben op ons ende ghesedt, bi wilcoren ende consente ons ghemints liefs heren eens hoeghs